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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-4-2014

Programmanr. 1 50m vrije slag Minioren 5 en later
13-4-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 37.13 200302999 36.16
2. Derrek Koekkoek ZV Den Doorn 37.42 200300663 37.48
3. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers 39.89 200302070 38.04
4. Evi van Gils De Wildert 40.26 200303122 39.48
5. Saad Danjaoui De Krabben 39.82 200401263 39.96
6. Maike Bongers ZV Den Doorn 42.69 200302362 41.05
7. Julian Antens Zwemvereniging de Flippers 41.17 200501043 43.67
8. Sven ten Hove De Krabben 42.05 200500273 44.11
9. Zoë de Jong De Krabben 50.77 200501092 45.82

10. Ilona Swart ZV Den Doorn 47.59 200300832 45.98
11. Anna Burghout ZV Den Doorn 49.62 200400070 49.14
12. Lysanne Bongers ZV Den Doorn 54.21 200500444 55.53
13. Olivier Koekkoek ZV Den Doorn 57.10 200500149 58.66

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek Resink Z & Pc Dio 27.73 199500738 28.21
2. Jannemieke van Avezaath Hieronymus 30.25 198900132 29.65
3. Christel Kramer ZV Den Doorn 29.98 199901248 29.83
4. Ann Kerstens De Wildert 29.20 199605428 30.01
5. Rowey van de Klundert Hieronymus 31.96 199604156 30.31
6. Saskia Rombouts De Wildert 30.48 199306840 31.14
7. Roos Englebert Hieronymus 32.73 200200606 31.30
8. Jaëla Goossens De Krabben 30.56 200004650 31.51
9. Kelly van Dongen Hieronymus 32.29 200004160 32.65

Krista Verstralen De Wildert 32.74 199207364 32.65
11. Inez Overbeeke Zwemvereniging de Flippers 32.94 200002032 32.69
12. Evi Huijbregts Z & Pc Dio 34.38 200003174 33.19
13. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 33.95 200203046 33.55
14. Tabitha de Ruijter ZV Den Doorn 32.90 199901572 33.92
15. Kimberly Bernaards Hieronymus 35.30 200101600 33.93
16. Mandy Swart ZV Den Doorn 34.94 199904916 34.07
17. Margaux Damen Hieronymus 33.80 199704464 34.76
18. Nynke Bongers ZV Den Doorn 35.39 200104312 35.40
19. Jolien Matheeussen De Wildert 34.22 199804406 35.42
20. Ilja van der Stelt ZV Den Doorn 35.74 200200640 36.01
21. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 35.12 199902944 36.43
22. Karin Potters Z & Pc Dio 35.49 199902156 36.52
23. Sasha Maas ZV Den Doorn 37.45 200100540 36.62
24. Joke Matheeussen De Wildert 36.29 200203030 36.77
25. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia 39.32 200101624 37.01
26. Esmee van der Pluym ZV Den Doorn 37.29 200100542 37.82
27. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 38.39 200203630 37.83
28. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 38.64 200203628 38.11
29. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 43.17 200005812 39.79
30. Shakira Verschuren zc AquaDream 40.83 200204212 40.54
31. Ineke Vriends De Wildert 42.79 199706308 41.62
32. Isabel Schapers O.Z. & P.C. De Warande 41.48 200204040 41.90
33. Jasmijn Ten Kate ZV Den Doorn 48.46 200203736 43.86
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-4-2014

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ramon Verhulst Hieronymus 25.50 199601751 25.44
2. Andy van Akkeren Hieronymus 25.92 199505381 25.72
3. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 27.49 199107161 27.17
4. Emiel van Avezaath Hieronymus 27.87 199203261 28.13
5. Koen de Weert De Krabben 28.26 199604743 28.55
6. Stefan van der Heijden zv De Vennen 29.51 199702159 28.78
7. Sven Geers O.Z. & P.C. De Warande 29.40 199601963 28.94
8. Bas van Haperen Z & Pc Dio 29.34 199805507 28.99
9. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 29.28 199902699 29.29

10. Merijn van der Donk zv De Vennen 29.40 199901525 29.37
11. Rick de Schutter De Krabben 29.31 198202523 29.65
12. Bram Kuijpers Hieronymus 29.68 199804259 29.78
13. Niels van Beers Hieronymus 32.76 199904571 29.95
14. Midas Overbeeke De Wildert 31.64 199904529 30.42
15. Melvin Giebels De Krabben 32.20 200102243 31.65
16. Sander van Akkeren Hieronymus 34.93 199902475 31.70
17. Bas Nijssen S.Z.C. Daphnia 31.03 198902285 31.83
18. Janne Englebert Hieronymus 31.92 200101561 31.87
19. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 32.32 200004177 32.22
20. Steyn Nieuwstad Hieronymus 34.68 200102641 34.40
21. Luuk Heijstek ZV Den Doorn 35.23 200004819 34.42
22. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 32.32 199605183 35.13
23. Tim Verheesen De Krabben 35.01 200202719 35.31
24. Lars Verhulst zv De Vennen 36.21 199904089 35.41
25. Lars de Kock De Krabben 36.89 199904605 36.14
26. Ralph Damen Hieronymus 37.02 200102211 36.84
27. Said Mabrouk Hieronymus 39.11 199904101 37.04
28. Ruben Aarts De Wildert 38.08 200004481 37.07
29. Tristan Goossens De Krabben 38.33 200203481 38.16
30. Brian Kramer ZV Den Doorn 37.95 200200365 38.36

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
13-4-2014 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valesca van den Bogert Hieronymus 1:18.48 200102138 1:19.96
50m: 39.05 100m: 1:19.96

2. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 1:23.61 200002506 1:23.29
50m: 37.06 100m: 1:23.29

3. Lilianne Sweere zc AquaDream 1:23.76 199704376 1:25.56
50m: 37.46 100m: 1:25.56

4. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 1:26.46 200001750 1:28.06
50m: 40.18 100m: 1:28.06

5. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:25.71 199901836 1:30.08
50m: 39.52 100m: 1:30.08

6. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 1:42.18 200202536 1:33.87
50m: 44.32 100m: 1:33.87

7. Joke Matheeussen De Wildert NT 200203030 1:38.00
50m: 45.16 100m: 1:38.00

8. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:41.76 200101138 1:38.33
50m: 42.10 100m: 1:38.33

9. Jolien Matheeussen De Wildert 1:34.39 199804406 1:38.95
50m: 46.30 100m: 1:38.95

10. Lien Stevens De Wildert NT 200006140 2:04.17
50m: 59.13 100m: 2:04.17
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-4-2014

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
13-4-2014 - 14:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Vinckx De Wildert 1:02.44 199005367 1:04.55
50m: 30.48 100m: 1:04.55

2. Ruben Kant ZV Den Doorn 1:11.51 199702669 1:11.80
50m: 33.21 100m: 1:11.80

3. Timothy Giebels De Krabben 1:32.95 199904383 1:13.77
50m: 32.16 100m: 1:13.77

4. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:12.16 199604705 1:14.70
50m: 33.91 100m: 1:14.70

5. Koen de Weert De Krabben 1:12.92 199604743 1:16.29
50m: 33.16 100m: 1:16.29

6. Jordy Rens Z & Pc Dio 1:14.67 199904431 1:17.80
50m: 36.44 100m: 1:17.80

7. Erwin IJpelaar zv De Vennen 1:30.07 199701071 1:27.53
50m: 35.94 100m: 1:27.53

8. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:40.32 200200375 1:32.17
50m: 42.49 100m: 1:32.17

9. Midas Overbeeke De Wildert 1:42.66 199904529 1:33.89
50m: 40.05 100m: 1:33.89

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Désirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 2:14.52 199204862 2:17.58
50m: 31.18 100m: 1:05.63 150m: 1:41.58 200m: 2:17.58

2. Carina Spronk zv De Vennen 2:20.70 199702382 2:19.72
50m: 32.32 100m: 1:07.91 150m: 1:44.03 200m: 2:19.72

3. Anouk Kuijlaars zc AquaDream 2:26.89 199401700 2:22.41
50m: 33.03 100m: 1:08.44 150m: 1:44.89 200m: 2:22.41

4. Laura van Dijke Hieronymus 2:29.11 199801152 2:27.59
50m: 33.64 100m: 1:10.33 150m: 1:48.98 200m: 2:27.59

5. Sanne Rebers Hieronymus 2:34.09 199902082 2:30.83
50m: 34.67 100m: 1:12.70 150m: 1:51.97 200m: 2:30.83

6. Karlijn Spijker Hieronymus 2:34.29 199902862 2:35.27
50m: 35.30 100m: 1:14.85 150m: 1:55.22 200m: 2:35.27

7. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 2:43.69 200100658 2:42.72
50m: 36.52 100m: 1:18.68 150m: 2:02.25 200m: 2:42.72

8. Lieke de Kock De Krabben 2:51.54 200103462 2:43.05
50m: 36.85 100m: 1:17.26 150m: 2:01.33 200m: 2:43.05

9. Romy Pfeijffer Zwemvereniging de Flippers NT 199903206 2:45.61
50m: 36.84 100m: 1:18.37 150m: 2:02.11 200m: 2:45.61

10. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 2:58.01 200203046 2:47.93
50m: 38.26 100m: 1:20.76 150m: 2:05.18 200m: 2:47.93

11. Pauline Magnée O.Z. & P.C. De Warande 2:59.32 199205434 2:52.39
50m: 39.23 100m: 1:21.97 150m: 2:07.93 200m: 2:52.39

12. Femke Heimerikx De Krabben 2:56.77 200203604 2:57.40
50m: 38.79 100m: 1:24.23 150m: 2:11.09 200m: 2:57.40

13. Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers NT 198907334 3:06.28
50m: 42.51 100m: 1:30.54 150m: 2:20.55 200m: 3:06.28
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-4-2014

Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 2:14.81 200000449 2:22.68
50m: 28.83 100m: 1:00.69 150m: 1:43.40 200m: 2:22.68

2. Jordy Rens Z & Pc Dio 2:30.42 199904431 2:29.32
50m: 30.93 100m: 1:08.16 150m: 1:50.49 200m: 2:29.32

3. Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 2:32.04 200001191 2:31.03
50m: 34.48 100m: 1:13.79 150m: 1:52.74 200m: 2:31.03

4. Lars Kammers Hieronymus 2:50.17 200100497 2:40.36
50m: 37.17 100m: 1:18.91 150m: 2:01.57 200m: 2:40.36

5. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 2:46.65 200100491 2:47.75
50m: 36.46 100m: 1:18.77 150m: 2:03.62 200m: 2:47.75

6. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 2:51.44 200100483 2:52.56
50m: 37.52 100m: 1:21.01 150m: 2:06.29 200m: 2:52.56

7. Ruben Aarts De Wildert NT 200004481 3:10.35
50m: 43.16 100m: 1:32.25 150m: 2:23.26 200m: 3:10.35

Programmanr. 8 100m vlinderslag Minioren 5 en later
13-4-2014 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bibi de Jong De Krabben NT 200401164 1:46.43
50m: 48.79 100m: 1:46.43

2. Evi van Gils De Wildert NT 200303122 2:01.81
50m: 56.62 100m: 2:01.81

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
13-4-2014 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek Resink Z & Pc Dio 32.27 199500738 32.28
2. Ann Kerstens De Wildert 32.39 199605428 32.42
3. Jannemieke van Avezaath Hieronymus 32.24 198900132 33.16
4. Rowey van de Klundert Hieronymus 34.16 199604156 34.51
5. Madelon van Uchelen De Krabben 33.03 199604180 35.08
6. Davina Branderhorst ZV Den Doorn 34.73 199601046 35.35
7. Saskia Rombouts De Wildert 36.36 199306840 35.57
8. Kelly van Dongen Hieronymus 43.38 200004160 39.86
9. Krista Verstralen De Wildert 42.28 199207364 41.23

10. Joke Matheeussen De Wildert 40.67 200203030 42.92
11. Lizet Elsten Zwemvereniging de Flippers 43.92 198907334 45.21
12. Rana Mabrouk Hieronymus 55.60 200103316 50.69
13. Ineke Vriends De Wildert 49.94 199706308 50.90
14. Isabel Schapers O.Z. & P.C. De Warande 56.73 200204040 55.80

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tim Vinckx De Wildert 27.12 199005367 27.35
2. Ramon Verhulst Hieronymus 27.44 199601751 27.93
3. Andy van Akkeren Hieronymus 28.07 199505381 28.09
4. Ruben Kant ZV Den Doorn 31.63 199702669 30.06
5. Tom Kerstens De Wildert 30.59 199802479 30.48
6. Emiel Smits ZV Den Doorn 34.67 199600601 31.30
7. Jordy Rens Z & Pc Dio 31.25 199904431 33.05
8. Bas van Haperen Z & Pc Dio 37.36 199805507 33.35
9. Rick de Schutter De Krabben 33.22 198202523 33.52
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-4-2014

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 34.64 199902699 33.90
11. Emiel van Avezaath Hieronymus 36.05 199203261 34.35
12. Bas Nijssen S.Z.C. Daphnia 34.07 198902285 34.90
13. Merijn van der Donk zv De Vennen 34.48 199901525 35.77
14. Stefan van der Heijden zv De Vennen 39.48 199702159 35.87
15. Janne Englebert Hieronymus 38.93 200101561 37.26
16. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw 36.52 199605183 38.10
17. Sander van Akkeren Hieronymus 43.65 199902475 38.97
18. Melvin Giebels De Krabben 39.85 200102243 40.52
19. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 44.37 200100999 40.67
20. Said Mabrouk Hieronymus 45.20 199904101 41.13
21. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 41.60 200200583 41.42
22. Steyn Nieuwstad Hieronymus 45.80 200102641 44.41
23. Lars Verhulst zv De Vennen 47.45 199904089 44.99
24. Ralph Damen Hieronymus 45.99 200102211 48.15
25. Tim Verheesen De Krabben 47.02 200202719 50.49
DIS Tristan Goossens De Krabben 51.74 200203481 53.10

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Christel Kramer ZV Den Doorn 1:07.58 199901248 1:06.16
50m: 31.91 100m: 1:06.16

2. Carina Spronk zv De Vennen 1:05.59 199702382 1:06.18
50m: 33.04 100m: 1:06.18

3. Annika Spijker Hieronymus 1:06.95 199902860 1:07.81
50m: 31.57 100m: 1:07.81

4. Roos Englebert Hieronymus 1:09.59 200200606 1:08.62
50m: 32.92 100m: 1:08.62

5. Britt van Zundert O.Z. & P.C. De Warande 1:07.30 200002506 1:08.65
50m: 33.26 100m: 1:08.65

6. Anouk IJpelaar zv De Vennen 1:08.00 199901836 1:10.76
50m: 33.89 100m: 1:10.76

7. Saskia Rombouts De Wildert 1:10.76 199306840 1:12.85
50m: 36.18 100m: 1:12.85

8. Lilianne Sweere zc AquaDream 1:12.56 199704376 1:13.71
50m: 35.21 100m: 1:13.71

9. Evi Huijbregts Z & Pc Dio 1:14.37 200003174 1:14.15
50m: 35.74 100m: 1:14.15

10. Krista Verstralen De Wildert 1:14.37 199207364 1:14.23
50m: 35.89 100m: 1:14.23

11. Inez Overbeeke Zwemvereniging de Flippers 1:17.25 200002032 1:14.53
50m: 36.14 100m: 1:14.53

12. Marit van Uijen O.Z. & P.C. De Warande 1:15.02 200101138 1:15.25
50m: 34.89 100m: 1:15.25

13. Tabitha de Ruijter ZV Den Doorn 1:12.94 199901572 1:15.58
50m: 36.40 100m: 1:15.58

14. Nynke Bongers ZV Den Doorn 1:17.97 200104312 1:21.64
50m: 41.48 100m: 1:21.64

15. Karin Potters Z & Pc Dio 1:18.51 199902156 1:22.28
50m: 39.92 100m: 1:22.28

16. Ilja van der Stelt ZV Den Doorn 1:20.86 200200640 1:22.49
50m: 42.14 100m: 1:22.49

17. Vera Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:21.35 199902944 1:23.29
50m: 39.63 100m: 1:23.29

18. Lien Stevens De Wildert 1:35.46 200006140 1:36.02
50m tijd *

50m: 46.45 100m: 1:36.02

19. Tinisha Cremers S.Z.C. Daphnia 1:43.66 200005812 1:40.23
50m: 46.74 100m: 1:40.23
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-4-2014

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 15:33 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Erwin IJpelaar zv De Vennen 1:02.16 199701071 1:01.55
50m: 28.77 100m: 1:01.55

2. Sven Geers O.Z. & P.C. De Warande 1:10.19 199601963 1:04.98
50m: 31.26 100m: 1:04.98

3. Bram Kuijpers Hieronymus 1:11.36 199804259 1:05.33
50m: 31.64 100m: 1:05.33

4. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 1:11.94 200004177 1:10.76
50m: 32.75 100m: 1:10.76

5. Luuk Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:14.60 200100491 1:15.33
50m: 36.20 100m: 1:15.33

6. Luuk Heijstek ZV Den Doorn 1:20.94 200004819 1:15.76
50m: 36.55 100m: 1:15.76

7. Ruben Vermeulen O.Z. & P.C. De Warande 1:16.33 200100483 1:16.35
50m: 36.46 100m: 1:16.35

8. Lars Verhulst zv De Vennen 1:21.06 199904089 1:19.08
50m: 38.79 100m: 1:19.08

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Valesca van den Bogert Hieronymus NT 200102138 3:10.46
50m: 42.43 100m: 1:31.99 150m: 2:23.67 200m: 3:10.46

2. Désirée Emmen O.Z. & P.C. De Warande 3:09.51 199204862 3:13.28
50m: 42.31 100m: 1:30.93 150m: 2:21.66 200m: 3:13.28

3. Kelly van Dongen Hieronymus 3:18.21 200004160 3:14.72
50m: 43.45 100m: 1:33.46 150m: 2:24.71 200m: 3:14.72

4. Margaux Damen Hieronymus 3:29.34 199704464 3:17.74
50m: 46.23 100m: 1:37.95 150m: 2:30.07 200m: 3:17.74

5. Jaëla Goossens De Krabben 3:20.97 200004650 3:18.66
50m: 43.83 100m: 1:35.34 150m: 2:27.95 200m: 3:18.66

6. Rowey van de Klundert Hieronymus 3:25.40 199604156 3:21.00
50m: 44.23 100m: 1:34.62 150m: 2:27.01 200m: 3:21.00

7. Denise Sloekers S.Z.C. Daphnia NT 200101624 3:27.98
50m: 47.88 100m: 1:41.87 150m: 2:35.66 200m: 3:27.98

8. Femke Heimerikx De Krabben 3:32.92 200203604 3:32.03
50m: 46.05 100m: 1:39.79 150m: 2:37.37 200m: 3:32.03

9. Kimberly Bernaards Hieronymus NT 200101600 3:46.36
50m: 48.06 100m: 1:46.32 150m: 2:46.90 200m: 3:46.36

10. Shakira Verschuren zc AquaDream NT 200204212 4:03.53
50m: 54.05 100m: 1:56.17 150m: 2:59.89 200m: 4:03.53

Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
13-4-2014 - 15:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 2:39.34 199107161 2:42.62
50m: 35.20 100m: 1:16.43 150m: 1:59.28 200m: 2:42.62

2. Vincent Dermaux zc AquaDream 2:49.08 199600599 2:45.06
50m: 35.91 100m: 1:17.81 150m: 2:01.48 200m: 2:45.06

3. Emiel Smits ZV Den Doorn 2:54.54 199600601 2:52.41
50m: 39.28 100m: 1:23.72 150m: 2:09.59 200m: 2:52.41

4. Jordi van Akkeren Hieronymus 2:47.48 199604705 2:52.80
50m: 38.52 100m: 1:22.27 150m: 2:08.37 200m: 2:52.80

5. Niels van Beers Hieronymus 3:06.77 199904571 3:00.56
50m: 40.70 100m: 1:27.12 150m: 2:14.98 200m: 3:00.56
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OWKW deel 5
Roosendaal, 13-4-2014

Programmanr. 14, Heren, 200m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

6. Tom Kerstens De Wildert NT 199802479 3:01.10
50m: 40.40 100m: 1:26.74 150m: 2:14.73 200m: 3:01.10

7. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio NT 200200375 3:27.17
50m: 47.33 100m: 1:41.38 150m: 2:35.64 200m: 3:27.17

Programmanr. 15 100m wisselslag Minioren 5 en later
13-4-2014 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:40.84 200302999 1:40.39
50m: 45.51 100m: 1:40.39

2. Derrek Koekkoek ZV Den Doorn 1:45.21 200300663 1:42.31
50m: 50.36 100m: 1:42.31

3. Bibi de Jong De Krabben 1:50.34 200401164 1:42.86
50m: 48.38 100m: 1:42.86

4. Aniek Aarts Zwemvereniging de Flippers NT 200302070 1:44.56
50m: 47.22 100m: 1:44.56

5. Maike Bongers ZV Den Doorn 1:44.54 200302362 1:44.69
50m: 51.20 100m: 1:44.69

6. Sven ten Hove De Krabben 1:54.29 200500273 1:47.65
50m: 52.43 100m: 1:47.65

7. Evi van Gils De Wildert 1:54.16 200303122 1:48.05
50m: 50.69 100m: 1:48.05

8. Ilona Swart ZV Den Doorn 1:55.33 200300832 1:50.09
50m: 54.12 100m: 1:50.09

9. Saad Danjaoui De Krabben 1:48.91 200401263 1:51.07
50m: 52.06 100m: 1:51.07

10. Zoë de Jong De Krabben 1:55.08 200501092 1:53.61
50m: 53.52 100m: 1:53.61

11. Julian Antens Zwemvereniging de Flippers 1:48.91 200501043 1:54.27
50m: 52.25 100m: 1:54.27

12. Anna Burghout ZV Den Doorn 2:06.45 200400070 1:59.60
50m: 58.47 100m: 1:59.60

13. Lysanne Bongers ZV Den Doorn NT 200500444 2:14.93
50m: 1:06.75 100m: 2:14.93

DIS Olivier Koekkoek ZV Den Doorn 2:23.58 200500149
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

NG Steijn Louter De Krabben 1:36.23 200500793

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
13-4-2014 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Rebers Hieronymus 1:19.14 199902082 1:16.24
50m: 37.36 100m: 1:16.24

2. Laura van Dijke Hieronymus 1:17.29 199801152 1:17.47
50m: 37.82 100m: 1:17.47

3. Carina Spronk zv De Vennen 1:18.07 199702382 1:19.13
50m: 37.57 100m: 1:19.13

4. Madelon van Uchelen De Krabben 1:20.25 199604180 1:19.96
50m: 38.22 100m: 1:19.96

5. Karlijn Spijker Hieronymus 1:21.84 199902862 1:22.63
50m: 39.68 100m: 1:22.63

6. Pauline Magnée O.Z. & P.C. De Warande 1:23.70 199205434 1:25.42
50m: 41.57 100m: 1:25.42

7. Mandy Swart ZV Den Doorn 1:28.82 199904916 1:27.33
50m: 42.14 100m: 1:27.33
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Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Amy de Veth O.Z. & P.C. De Warande 1:30.42 200202536 1:28.09
50m: 43.30 100m: 1:28.09

9. Sammy Koster O.Z. & P.C. De Warande 1:32.57 200203046 1:30.92
50m: 44.06 100m: 1:30.92

10. Sasha Maas ZV Den Doorn 1:35.98 200100540 1:30.98
50m: 42.97 100m: 1:30.98

11. Jolien Matheeussen De Wildert 1:31.34 199804406 1:34.21
50m: 46.15 100m: 1:34.21

12. Elisabeth Verschure O.Z. & P.C. De Warande 1:30.22 200100658 1:35.19
50m: 45.67 100m: 1:35.19

13. Malou van Fessem O.Z. & P.C. De Warande 1:42.69 200203630 1:37.96
50m: 48.13 100m: 1:37.96

14. Loes van Geel O.Z. & P.C. De Warande 1:45.25 200203628 1:39.21
50m: 49.21 100m: 1:39.21

15. Esmee van der Pluym ZV Den Doorn 1:41.99 200100542 1:42.95
50m: 50.44 100m: 1:42.95

16. Lien Stevens De Wildert 1:53.70 200006140 1:50.33
50m: 54.48 100m: 1:50.33

17. Ineke Vriends De Wildert 1:54.13 199706308 1:52.02
50m: 53.48 100m: 1:52.02

18. Jasmijn Ten Kate ZV Den Doorn 2:05.79 200203736 1:52.12
50m: 53.18 100m: 1:52.12

DIS Rana Mabrouk Hieronymus 1:54.49 200103316
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Romy Pfeijffer Zwemvereniging de Flippers 1:26.80 199903206
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag Senioren Open
13-4-2014 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rick Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:09.31 200000449 1:08.14
50m: 33.06 100m: 1:08.14

2. Bas van Haperen Z & Pc Dio 1:21.22 199805507 1:12.12
50m: 34.49 100m: 1:12.12

3. Jordi Martens Zwemvereniging de Flippers 1:17.18 199902699 1:15.97
50m: 37.22 100m: 1:15.97

4. Sven Geers O.Z. & P.C. De Warande 1:21.64 199601963 1:16.29
50m: 37.03 100m: 1:16.29

5. Stefan van der Heijden zv De Vennen 1:24.61 199702159 1:16.36
50m: 37.13 100m: 1:16.36

6. IJsbrand Buijnsters Z & Pc Dio 1:19.32 200200375 1:22.27
50m: 40.49 100m: 1:22.27

7. Bas Nijssen S.Z.C. Daphnia 1:18.52 198902285 1:22.41
50m: 40.14 100m: 1:22.41

8. Bart de Bruijn Zwemvereniging de Flippers 1:30.39 200004177 1:24.79
50m: 41.48 100m: 1:24.79

9. Midas Overbeeke De Wildert 1:28.10 199904529 1:25.25
50m: 41.69 100m: 1:25.25

10. Sander van Akkeren Hieronymus 1:28.58 199902475 1:25.75
50m: 42.02 100m: 1:25.75

11. Steyn Nieuwstad Hieronymus 1:32.32 200102641 1:30.16
50m: 45.10 100m: 1:30.16

12. Lars de Kock De Krabben 1:33.72 199904605 1:30.53
50m: 44.28 100m: 1:30.53

13. Max Embregts O.Z. & P.C. De Warande 1:29.72 200200583 1:34.25
50m: 43.61 100m: 1:34.25

14. Ruben Aarts De Wildert 1:39.94 200004481 1:38.02
50m: 48.44 100m: 1:38.02



Splash Meet Manager 11, Build 29894 Registered to Regio Zuid 13-4-2014 21:14 - pagina 9

OWKW deel 5
Roosendaal, 13-4-2014

Programmanr. 17, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Brian Kramer ZV Den Doorn 1:53.54 200200365 1:45.97
50m: 49.54 100m: 1:45.97

Programmanr. 18 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anouk Kuijlaars zc AquaDream 5:09.75 199401700 5:03.04
50m: 33.52 150m: 1:48.63 250m: 3:05.99 350m: 4:24.61

100m: 1:10.53 200m: 2:27.49 300m: 3:44.94 400m: 5:03.04

2. Ann Kerstens De Wildert NT 199605428 5:13.41
50m: 33.19 150m: 1:50.19 250m: 3:10.88 350m: 4:33.62

100m: 1:10.92 200m: 2:30.70 300m: 3:51.90 400m: 5:13.41

3. Annika Spijker Hieronymus 5:20.86 199902860 5:19.15
50m: 34.21 150m: 1:54.80 250m: 3:17.59 350m: 4:40.27

100m: 1:13.67 200m: 2:36.32 300m: 3:59.12 400m: 5:19.15

4. Davina Branderhorst ZV Den Doorn 5:20.44 199601046 5:31.31
50m: 36.08 150m: 1:57.37 250m: 3:21.78 350m: 4:49.34

100m: 1:15.33 200m: 2:38.90 300m: 4:05.11 400m: 5:31.31

5. Fleur Koreman O.Z. & P.C. De Warande 5:18.19 200001750 5:34.50
50m: 35.67 150m: 1:58.78 250m: 3:26.09 350m: 4:53.67

100m: 1:16.08 200m: 2:41.97 300m: 4:09.63 400m: 5:34.50

6. Lieke de Kock De Krabben 7:08.58 200103462 6:09.47
50m: 40.32 150m: 2:11.77 250m: 3:47.09 350m: 5:25.88

100m: 1:25.02 200m: 2:59.63 300m: 4:36.53 400m: 6:09.47

Programmanr. 19 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
13-4-2014 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Andy van Akkeren Hieronymus 4:28.42 199505381 4:30.54
50m: 30.18 150m: 1:39.26 250m: 2:49.46 350m: 3:58.44

100m: 1:04.59 200m: 2:14.41 300m: 3:24.29 400m: 4:30.54

2. Tim Vinckx De Wildert 5:05.17 199005367 4:46.29
50m: 30.87 150m: 1:42.55 250m: 2:56.10 350m: 4:10.32

100m: 1:05.78 200m: 2:19.27 300m: 3:33.33 400m: 4:46.29

3. Max Botermans O.Z. & P.C. De Warande 5:22.91 200100999 5:01.25
50m: 34.11 150m: 1:50.06 250m: 3:07.64 350m: 4:25.57

100m: 1:12.16 200m: 2:28.48 300m: 3:46.88 400m: 5:01.25

4. Rick de Schutter De Krabben NT 198202523 5:08.32
50m: 33.73 150m: 1:49.93 250m: 3:09.26 350m: 4:29.45

100m: 1:11.16 200m: 2:29.31 300m: 3:49.49 400m: 5:08.32

5. Floris Verburgh O.Z. & P.C. De Warande 5:22.82 200001191 5:15.36
50m: 35.73 150m: 1:56.15 250m: 3:17.64 350m: 4:37.56

100m: 1:15.98 200m: 2:37.62 300m: 3:58.09 400m: 5:15.36

6. Tom Kerstens De Wildert 5:20.43 199802479 5:17.42
50m: 34.21 150m: 1:53.74 250m: 3:17.44 350m: 4:40.28

100m: 1:13.02 200m: 2:35.34 300m: 3:59.48 400m: 5:17.42

7. Lars Kammers Hieronymus 5:47.15 200100497 5:39.09
50m: 37.03 150m: 2:03.67 250m: 3:31.42 350m: 4:58.62

100m: 1:19.75 200m: 2:47.13 300m: 4:15.24 400m: 5:39.09


